
 

 

I S T IT UTO  C OM PR E N S I VO  

“Gianni Rodari”  32035 SANTA GIUSTINA (Belluno) 

Telefono 0437/880172-Fax 0437/880148 C.F. 82003030259 
blic81900c@istruzione.it -blic81900c@pec.istruzione.it - www.icrodarisantagiustina.edu.it 

          

 

Santa Giustina, 28 luglio 2022 

 

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione della candidatura delle Figura di Esperto 

interno e Tutor interno  bando prot. n. 33956 del 18/05/2022 PON FSE 2014-2020: Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18.05.2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al  

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza  

- Azione 10.1.1 Sottoazione 10.1.1A – Codice progetto 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-

35 E-State Insieme CUP H94C22001000001 

- Azione 10.12.2 Sottoazione 10.2.2A – Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-

52  E-Stiamo  Insieme CUP H94C22001010001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Programmazione Fondi Strutturali-Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo 

Nazionale ‘’ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento’’ 2014-2020 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la Realizzazione di percorsi 

educativi volti al     potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per 

la socialità e l’accoglienza  

PRESO ATTO del D.D  del 21/06/2021 con la quale il Miur ha comunicato l’approvazione e 

pubblicazione delle graduatorie definitive regionali 

VISTA la Nota MI Prot. AOODGABMI- 53714 del 21/06/2022 che rappresenta la formale 

autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTE le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione ed i relativi 

regolamenti CE; 

VISTE le delibere degli OO. CC. 

VISTO il bando di selezione per n. 10 figure di esperto interno prot. n. 3815  del 19/07/2022 

VISTO il bando di selezione per n. 10 figure di tutor interno prot. n.3816  del 19/07/2022 

VISTE le domande pervenute entro i termini  

mailto:blic81900@istruzione.it
mailto:blic81900@pec.istruzione.it
http://www.icrodarisantagiustina.edu.it/




 

DECRETA 

 

di procedere alla nomina della seguente commissione, per la valutazione dei curriculum 

pervenuti a questa Istituzione Scolastica, così composta:  

Presidente Manuela Muliner  Biga  in qualità di Dirigente Scolastico  

Verbalizzatore Elvia Fent in qualità di DSGA  

Componenti Insegnante Serena De Bastiani 

La suddetta commissione stilerà una graduatoria di merito in base ai punteggi assegnati secondo 

i criteri di valutazione espressi nel relativo bando pubblico. 

 

                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                     Manuela MULINER BIGA 
                                                                      Documento firmato digitalmente a norma del Codice 

                                                                                                dell’Amministrazione digitale e delle norme ad esso connesse 
 

 

 

 

 


		2022-07-28T12:17:21+0200
	Manuela Muliner Biga




